[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

                                           INDICAÇÃO
                                             Nº        / 2019

“Solicita ao Executivo  gestões, junto ao setor competente, no sentido de providenciar manutenção geral nas ruas do Núcleo Vila Débora, em Cambury, Costa Sul de São Sebastião”.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  gestões, junto ao setor competente, no sentido de providenciar manutenção geral nas ruas do Núcleo Vila Débora, em Cambury, Costa Sul de São Sebastião”.

JUSTIFICATIVA: È importante a manutenção geral nas ruas do Núcleo Vila Débora com roçada de mato, coleta de lixo e entulhos, limpeza e nivelamento para facilitar a acessibilidade dos moradores. Vale lembrar que esse é um dos bairros que sofre muito com enchentes nos períodos de fortes chuvas como é comum na temporada de verão.

Plenário da Câmara, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 10 de Dezembro de 2019

                                                José Reis de Jesus Silva
“Reis”
Vereador

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg